

Kühn Ejendomme ApS

Elektronvej 3
2670 Greve
CVR-nr. 43 65 11 37

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Jesper Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kühn Ejendomme ApS
Elektronvej 3
2670 Greve

E-mail: jd@jjkyhn.dk

CVR-nr.: 43 65 11 37

Stiftet: 19. oktober 2022

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damm, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.338 kr. mod 1.513.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828.726 kr. mod 517.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.122.338	1.513.494
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.000	-600.000
Resultat før finansielle poster	1.522.338	913.494
Andre finansielle indtægter	42.200	31.529
Øvrige finansielle omkostninger	-499.263	-281.648
Resultat før skat	1.065.275	663.375
1 Skat af årets resultat	-236.549	-145.931
Årets resultat	828.726	517.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	828.726	517.444
Disponeret i alt	828.726	517.444

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	28.800.000	29.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800.000</u>	<u>29.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.800.000</u>	<u>29.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.332.862	926.662
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.540
	Tilgodehavender i alt	<u>1.332.862</u>	<u>949.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.697.902</u>	<u>963.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030.764</u>	<u>1.912.218</u>
	Aktiver i alt	<u>31.830.764</u>	<u>31.312.218</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	17.629.824	16.801.098
Egenkapital i alt	17.729.824	16.901.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.409.737	3.343.116
Hensatte forpligtelser i alt	3.409.737	3.343.116
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.739.326	9.292.546
Selskabsskat	169.928	79.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.909.254	9.371.856
Kortfristet del af langfristet gæld	712.789	711.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	79.310	0
Anden gæld	974.850	969.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.949	1.696.148
Gældsforpligtelser i alt	10.691.203	11.068.004
Passiver i alt	31.830.764	31.312.218

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	16.283.654	16.383.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.444	517.444
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	16.801.098	16.901.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	828.726	828.726
	100.000	17.629.824	17.729.824

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.928	79.310
Årets regulering af udskudt skat	66.621	66.621
	236.549	145.931
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	30.000.000	30.000.000
Kostpris 30. juni 2024	30.000.000	30.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-600.000	0
Årets afskrivninger	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.200.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	28.800.000	29.400.000
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.452.115	10.003.795
Heraf forfalder inden for 1 år	-712.789	-711.249
	8.739.326	9.292.546
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.685.743	6.404.726
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.452 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 28.800 t.kr.		
